D.W. Bendler GmbH & Co • Leuchtenzubehör • Raiffeisenstraße 12 • 59757 Arnsberg • Tel: (0 29 32) 90 28 69-0
KU Endkappe B für Linearoptike
567mm & 283mm PC transparent
Artikelnummer: 7501-B567-0283-4727
Höhe: 40mm
Breite: 9mm
Länge: 5mm
Oberfläche und Farbe: transparent
Gewicht: 1g
Material: Kunststoff